РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2004

 № 9
О переносе финансирования

Районный Совет РЕШИЛ:

Перенести финансирование на физические мероприятия и спорт в сумме 13000 рублей со второго квартала 2004 года на 1 квартал 2004 года.

Глава  муниципального образования                                                         В.И. Мосур